Zatgcznik Nr 5

do zarzgdzenia Nr 36/FK/12
Burmistrza Miasta Chetmzy
z dnia 30 marca 2012 .

Dotacje udzielone z budtu jednostkom nalacym do sektora finansow publicznych oraz dla jetElospoza sektora
finanséw publicznych

Lp.

Dziat

Rozdziat

8

Kwota dotacji

Nazwa zadania

przedmiotowej

podmiotowe]

celowej

Razem

Jednostki sektora finanséw publicznych

900

90001

2650

Zaktad Wodocigéw i Kanalizaciji -
doptata do wody §ciekéw

158 480,00

0,00

0,00

158 480,00

921

92116

2480

Powiatowa i Miejska Biblioteka
Publiczna

0,00

988 230,00

0,00

988 230,00

600

60016

6220

Powiat Toruiski - Poprawa
bezpieczastwa na drogach
publicznych poprzez wybudowani
drég rowerowych trasa: Tafit
Chelnya z odgajzieniem do m.
Kamionkiki Mate

1%

0,00

0,00

99 520,38

99 520,38

851

85154

2710

Urzad Marszatkowski Wojewddztwi

Kujawsko - Pomorskiego w Toruniy -

Niebieska Linia

0,00

0,00

800,00

800,00

801

80132

2320

Szkoty Artystyczne - Starostwo
Powiatowe

0,00

0,00

36 500,00

36 500,00

921

92116

6220

Biblioteka -Termomodernizac
budynku polegajca na wymianie
instalacji centralnego ogrzewania o
wymianie stolarki okienn

0,00

0,00

90 000,00

90 000,00

Ogobtem

158 480,00

988 230,00

226 820,38

1 373 530

38



Jednostki spoza sektora finansow publicznych

A

Niepubliczna jednostkaswiaty "Mate
1 801 80104 2540 Przedszkole” 0,00 69 000,00 0,00 69 000,00
2 851 85154 2820 Punkty profilaktyczne 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00
- Miedzyszkolny Klub Sportowy 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00
Chelnrynskie Towarzystwo
- Wiodlarskie 1927 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00
- Klub Sportowy Legia 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00
Sklub Sportowo - Turystyczny
- "Wiokniarz" 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00
- Klub Spotowy "Grom" 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00
Ochrona zabytkéw i opieka nad
3 921 92120 2720 zabytkami 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Ogodtem 0,00 69 000,00 98 000,00 167 000,0(
Razem I+l 158 480,00 1 057 230,00 324 820,38 1 540 530

38




